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Treść raportu:

MOLECURE S.A. [„Emitent” lub „Spółka”] informuje, że w związku z zakończoną analizą okoliczności 
merytorycznych związanych z realizacją Projektu RNA, w dniu 30 stycznia 2026 r. Spółka podjęła decyzje o 
zamknięciu Projektu RNA i wstrzymaniu wszelkich aktywności badawczych związanych z Projektem RNA, a w 
konsekwencji złożeniu do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości [„PARP”] wniosku o płatność końcową 
wraz ze stanowiskiem Emitenta dotyczącym realizacji projektu pn. „Przełomowa usługa odkrywania nowych leków 
małocząsteczkowych celujących w mRNA dla nieuleczalnych chorób” [„Projekt RNA”].

Spółka informuje, że powyższe decyzje zostały podjęte w oparciu o zakończoną analizę merytorycznych wyników 
otrzymanych w Projekcie RNA, która wykazała brak obiektywnych możliwości wypracowania powtarzalnego, 
skalowalnego i efektywnego kosztowo schematu dalszego rozwoju projektu, prowadzącego do identyfikacji 
związków typu hit oraz ich optymalizacji pod kątem powinowactwa do RNA. Te okoliczności sprawiają, że według 
oceny Spółki osiągnięcie zakładanego pierwotnie celu Projektu RNA nie byłoby możliwe.

Emitent koncentruje posiadane zasoby finansowe i ludzkie na najbardziej perspektywicznych z komercyjnego 
punktu widzenia projektach, w szczególności OATD-01, OATD-02 oraz realizacji projektu pn. „Opracowanie nowej 
usługi odkrywania związków małocząsteczkowych o potencjale terapeutycznym wykorzystującej modele sztucznej 
inteligencji” [o zawarciu umowy Emitent informował raportem bieżącym o nr 31/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r.], 
który będzie wspierał m.in. rozwój wskazanych powyżej, najbardziej atrakcyjnych programów Spółki.

Spółka w porozumieniu z PARP podejmie kroki zmierzające do formalnego zakończenia realizacji Projektu RNA 
lub rozwiązania umowy o dofinansowanie Projektu RNA, o której zawarciu Emitent informował raportem bieżącym 
nr 46/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

W związku z zakończeniem Projektu RNA, Spółka według swojej najlepszej wiedzy ocenia, że nie będzie 
zobowiązana do zwrotu żadnych otrzymanych i wykorzystanych dotychczas środków. Uwzględniając wypłatę 
Spółce wnioskowanej płatności końcowej Spółka nie wykorzysta [i nie otrzyma] pozostałej części przyznanego 
grantu, tj. kwoty około 22,35 mln zł. Całkowita kwota przyznanego dofinansowania wynosiła po korektach 30,73 
mln zł. Emitent podkreśla również, że zakończenie realizacji Projektu RNA powoduje brak konieczności 
zaangażowania środków własnych w łącznej kwocie około 15,47 mln zł netto, wynikających z budżetu projektu.

O kolejnych istotnych zdarzeniach związanych z ostatecznym rozliczeniem z PARP realizacji Projektu RNA Spółka 
będzie informowała w trybie właściwych raportów.   
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